
Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

15,96
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 3 Nikol KOLISHEVA 10082012369 Palashev 56:24
2 4 Gergana STOYANOVA 10138108479 Palashev 56:48
3 1 Elizabet MERK 10106589139 Tzar Simeon 1:00:56
4 5 Lyudmila KIROVA 10106590048 Pechenegi 1:09:43
DNS 2 Elena GADEVA 10111369623 HEMUS-1896

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров

1

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Women U19

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL
Ave.Speed (km/h):



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

16,13
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 21 Mihaela GROZDANOVA 10111510069 Vassil Levski 55:47
DNS 22 Maria GARALIEVA 10106488196 Tzar Simeon
DNS 23 Iveta KOSTADINOVA 10108469828 Doltcini Pro Team
DNS Victoria DANOVA 10111509059 Vassil Levski

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров

2

ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Women Elite

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL
Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

21,46
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 40 Filip MAGALCHEV 10077198240 SVILENGRAD - 1924 41:56
2 47 Pavlin LYONDEV 10106282375 Doltcini Pro Team 43:10
3 49 Yan TERZOV 10095249233 Pechenegi 44:36
4 37 Georgi GEORGIEV 10082145442 SKK Sprint 45:21
5 38 Nikola DOBREV 10058948496 VARNA 47:38
6 52 Nikola RISTESKI 10120514396 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 47:42
7 50 Konstantin KOSTOSKI 10091189579 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 47:53
8 42 Kevin HADZHIEV 10106532858 Lyastovitsa 1905 47:56
9 46 Ognyan STEFANOV 10106201846 Doltcini Pro Team 50:08
10 34 Dzhan RYUSTEMOV 10130988881 Tzar Simeon 50:09
11 45 Ivan MILCHEV 10106533666 Lyastovitsa 1905 52:08
12 39 Stefan YOVEVSKI 10052878926 HEMUS-1896 53:47
13 51 Mladen PETRESKI 10127123837 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 1:00:34
DNF 35 David DIMOV 10107682815 MVK Veles - Macedonia
DNF 41 Pavel DIMITROV 10106990172 Lyastovitsa 1905
DNF 43 Radi HRISTOV 10142734773 Lyastovitsa 1905
DNF 44 Kristiyan KOZHUHAROV 10125412593 Lyastovitsa 1905
DNF 48 Viktor STEFANOV 10117741614 Doltcini Pro Team
DNS 30 Kiril IBRAGIMOV 10078235736 CHERNOMORETZ-BURGAS
DNS 31 Adrian ANDREEV 10106556807 OMEGA TEAM
DNS 32 Denislav PENCHEV 10106557312 OMEGA TEAM
DNS 33 Stefan PETROV 10106501435 Tzar Simeon
DNS 36 Leon MILETIC 10107661088 VELO-M TERMALIFT

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Men U17

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL
Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

21,66
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 86 Radostin ZLATEV 10052897518 Tzar Simeon 41:33
2 84 Veselin GEORGIEV 10077198543 Nessebar 41:45
3 89 Nemanja PAUNOVSKI 10097566624 VELO-M TERMALIFT 43:10
4 87 Kristian VAGASHEV 10106488095 Tzar Simeon 45:00
5 92 Kaloyan PAPAZOV 10106532757 Lyastovitsa 1905 45:29
6 90 Valentino PETKOVSKI 10093125539 VELO-M TERMALIFT 45:55
7 95 Andrej MADZOSKI 10081411373 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 46:33
8 94 Aleksandar TODOROV 10113823319 Palashev 49:25
9 88 Ivan ILIJEVSKI 10127057654 VELO-M TERMALIFT 50:02
DNF 85 Borislav KOLEV 10128311681 Nessebar
DNF 91 Stefan MATEV 10143205427 Lyastovitsa 1905
DNF 93 Stanislav UZUNCHEV 10106532656 Lyastovitsa 1905
DNS 80 Veselin GEORGIEV 10106261157 CHERNOMORETZ-BURGAS
DNS 81 Antoniy HRISTOV 10106261258 CHERNOMORETZ-BURGAS
DNS 82 Dian IVANOV 10127885184 CHERNOMORETZ-BURGAS
DNS 83 Dmitriy YANEV 10060236980 CHERNOMORETZ-BURGAS
DNS Gabriel TOTEV 10052889030 Yantra Ispolin

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Men U19
ПРОТОКОЛ / PROTOCOL

Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

20,97
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 302 Simeon JELEV 10125256181 Tzar Simeon 42:55
2 303 Mincho RIBAREV 10052885087 Tzar Simeon 43:03
3 300 Aleksandar IVANOV 10116920649 Protos 44:30
4 306 Mihail IVANOV 10115851124 Doltcini Pro Team 44:33
5 305 Daniel VENKOV 10054846006 Doltcini Pro Team 49:14
6 308 Svetoslav SAVOV 10077027478 Doltcini Pro Team 49:43
7 301 Nikola NIKOLOV 10106439595 Nessebar 50:41
8 307 Radostin TSVETKOV 10106202048 Doltcini Pro Team 1:23:13
9 310 Yanko GUBEROV 10129945628 Olimp Razlog 1:29:14
DNF 304 Nikolay KOLEV 10106989768 Lyastovitsa 1905
DNS 309 Nikolay GENOV 10054846612 Doltcini Pro Team
DNS 311 Stoycho STOYCHEV 10061152218 VEREYA

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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ПРОТОКОЛ / PROTOCOL
Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Masters Group 40-49



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

19,22
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 362 Plamen LUMPAROV 10106698061 COOP 46:49
2 366 Valeri ATANASOV 10062877707 Vassil Levski 47:27
3 365 Dimitar SALPAROV 10125518586 VEREYA 49:34
4 361 Rosen STANCHEV 10052894686 Vassil Levski 50:53
5 363 Georgi KOLEV 10112340431 Nessebar 53:46
6 364 Tchavdar KOSTADINOV 10120718100 OMEGA TEAM 1:03:36
7 367 Michael LAVER 10130739412 AVOCET RC 1:07:19
DNF 360 Emmanuel SCHOCKAERT 10062651674 Vassil Levski

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Masters Group 50-59

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

17,01
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 402 Ivan IVANOV 10060282551 Nessebar 52:54
2 401 Manol VRANCHOV 10062878111 Vassil Levski 54:01
3 403 Jordan JORDANOV 10060283056 Nessebar 1:07:30
4 404 Svetlozar TSVETKOV 10106202553 Doltcini Pro Team 1:23:13

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Masters Group 60+

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

19,35
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 128 Иван  Йорданов 35286 ЛЮБИТЕЛИ 46:30
2 122 Иван  Димитров 32101 ЛЮБИТЕЛИ 47:40
3 126 Kaloyan  Stoilkov 38307 ЛЮБИТЕЛИ 51:03
4 132 Tomas FERLIK ЛЮБИТЕЛИ 52:06
5 129 Красимир  Глушков 28189 ЛЮБИТЕЛИ 53:29
6 125 Иван  Илиев 32295 ЛЮБИТЕЛИ 55:36
7 131 Пламен НИКОЛОВ ЛЮБИТЕЛИ 1:00:50
8 130 Веселин  Митров 29029 ЛЮБИТЕЛИ 1:02:18
DNF 127 Никола  Габровски 16253 ЛЮБИТЕЛИ
DNS 120 Атанас Тончев 30516 ЛЮБИТЕЛИ
DNS 121 Людмил  Тончев 31178 ЛЮБИТЕЛИ
DNS 123 Климент  Богданов 31289 ЛЮБИТЕЛИ
DNS 124 Борислав  Цеков 31580 ЛЮБИТЕЛИ

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):

ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Men Amateurs

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

23,77
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 265 Nikolay GENOV 10011134570 Tzar Simeon 37:52
2 277 Yordan PETROV* 10106203361 HEMUS-1896 38:28
3 250 Yordan ANDREEV 10137071892 Sidi Ali - Unlock Team 38:53
4 270 Aleksandar MILOSHEVSKI* 10106902670 VELO-M TERMALIFT 39:14
5 254 Tsvetan IVANOV 10054713034 Vassil Levski 39:42
6 279 Martin POPOV 10052881350 Doltcini Pro Team 40:29
7 273 Lachezar ANGELOV 10016134619 HEMUS-1896 40:49
8 260 Danail VELINOV 10114103912 COOP 43:12
9 258 Borislav DOBREV 10139476684 COOP 43:51
10 281 Ventsislav VENKOV 10052874175 Doltcini Pro Team 44:18
11 278 Stefan YORDANOV 10119742440 HEMUS-1896 46:31
12 283 Bojidar STEFANOV* 10063872056 VEREYA 46:35
13 259 Georgi VALCHEV 10062938230 COOP 48:01
14 282 Vasil POPOV* 10095249738 Pechenegi 49:59
15 262 Stefan GEORGIEV* 10106574890 OMEGA TEAM 52:19
16 272 Petar BONKOV 10125178884 Olimp Razlog 1:29:14
DNF 251 Ivan GEORGIEV 10106273382 Vassil Levski
DNF 255 Deniz KABRERA* 10106264389 Vassil Levski
DNF 256 Ivailo KARAMANOLEV 10111508655 Vassil Levski
DNF 257 Georgi PANCHEV 10106429996 Vassil Levski
DNF 261 Mincho DZHAGALOV 10143545836 Nessebar
DNF 267 Ivan KITANOV 10138210634 MVK Veles - Macedonia
DNF 268 Kristijan VANCHEVSKI 10059724803 MVK Veles - Macedonia
DNF 269 Viktor VANCHEVSKI* 10059725005 MVK Veles - Macedonia
DNF 271 Georgi KARAANGOV 10115851528 Olimp Razlog
DNS 263 Filip KATARDZHIEV* 10052874680 OMEGA TEAM
DNS 264 Emre BEHCHE 10143546644 Tzar Simeon
DNS 266 Deniz RYUSTEMOV* 10052885895 Tzar Simeon
DNS 280 Todor ANGELOV 10137101093 Doltcini Pro Team
DNS 284 Martin YOVCHEV* 10084010771 VEREYA
DNS 285 Borislav IVANOV 10007446651 Vassil Levski
DNS 286 Emil IVANOV 10014420547 Vassil Levski
DNS 287 Denis DYANKOV 10015375995 HEMUS-1896
DNS 288 Hristo GECHEV* 10064052922 HEMUS-1896
DNS 289 Georgi LUMPAROV 10106575092 HEMUS-1896

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
Men Elite

ПРОТОКОЛ / PROTOCOL

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

23,77
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
1 265 Nikolay GENOV 10011134570 Tzar Simeon 37:52
2 277 Yordan PETROV* 10106203361 HEMUS-1896 38:28
3 250 Yordan ANDREEV 10137071892 Sidi Ali - Unlock Team 38:53
4 270 Aleksandar MILOSHEVSKI* 10106902670 VELO-M TERMALIFT 39:14
5 254 Tsvetan IVANOV 10054713034 Vassil Levski 39:42
6 279 Martin POPOV 10052881350 Doltcini Pro Team 40:29
7 273 Lachezar ANGELOV 10016134619 HEMUS-1896 40:49
8 86 Yoan STANKOV 10063531849 Tzar Simeon 41:33
9 84 Veselin GEORGIEV 10077198543 Nessebar 41:45
10 40 Filip MAGALCHEV 10077198240 SVILENGRAD - 1924 41:56
11 302 Simeon JELEV 10125256181 Tzar Simeon 42:55
12 303 Mincho RIBAREV 10052885087 Tzar Simeon 43:03
13 47 Pavlin LYONDEV 10106282375 Doltcini Pro Team 43:10
14 89 Nemanja PAUNOVSKI 10097566624 VELO-M TERMALIFT 43:10
15 260 Danail VELINOV 10114103912 COOP 43:12
16 258 Borislav DOBREV 10139476684 COOP 43:51
17 281 Ventsislav VENKOV 10052874175 Doltcini Pro Team 44:18
18 300 Aleksandar IVANOV 10116920649 Protos 44:30
19 306 Mihail IVANOV 10115851124 Doltcini Pro Team 44:33
20 49 Yan TERZOV 10095249233 Pechenegi 44:36
21 87 Kristian VAGASHEV 10106488095 Tzar Simeon 45:00
22 37 Georgi GEORGIEV 10082145442 SKK Sprint 45:21
23 92 Kaloyan PAPAZOV 10106532757 Lyastovitsa 1905 45:29
24 90 Valentino PETKOVSKI 10093125539 VELO-M TERMALIFT 45:55
25 128 Иван  Йорданов 35286 ЛЮБИТЕЛИ 46:30
26 278 Stefan YORDANOV 10119742440 HEMUS-1896 46:31
27 95 Andrej MADZOSKI 10081411373 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 46:33
28 283 Bojidar STEFANOV* 10063872056 VEREYA 46:35
29 362 Plamen LUMPAROV 10106698061 COOP 46:49
30 366 Valeri ATANASOV 10062877707 Vassil Levski 47:27
31 38 Nikola DOBREV 10058948496 VARNA 47:38
32 122 Иван  Димитров 32101 ЛЮБИТЕЛИ 47:40
33 52 Nikola RISTESKI 10120514396 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 47:42
34 50 Konstantin KOSTOSKI 10091189579 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 47:53
35 42 Kevin HADZHIEV 10106532858 Lyastovitsa 1905 47:56

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):

ГЕНЕРАЛНО КЛАСИРАНЕ / GENRAL RANKING
ПРОТОКОЛ / PROTOCOL

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM



Състезание / Race Name:
Място на провеждане / Place:

Дата: 8.7.2023
Дисциплина:

 Категория / Category:

18,74
ПОЗИЦ. Със № / # Име / Name Фамилия / Family UCI ID Отбор / Team Време/Time
36 259 Georgi VALCHEV 10062938230 COOP 48:01
37 305 Daniel VENKOV 10054846006 Doltcini Pro Team 49:14
38 94 Aleksandar TODOROV 10113823319 Palashev 49:25
39 365 Dimitar SALPAROV 10125518586 VEREYA 49:34
40 308 Svetoslav SAVOV 10077027478 Doltcini Pro Team 49:43
41 282 Vasil POPOV* 10095249738 Pechenegi 49:59
42 88 Ivan ILIJEVSKI 10127057654 VELO-M TERMALIFT 50:02
43 46 Ognyan STEFANOV 10106201846 Doltcini Pro Team 50:08
44 34 Dzhan RYUSTEMOV 10130988881 Tzar Simeon 50:09
45 301 Nikola NIKOLOV 10106439595 Nessebar 50:41
46 361 Rosen STANCHEV 10052894686 Vassil Levski 50:53
47 126 Kaloyan  Stoilkov 38307 ЛЮБИТЕЛИ 51:03
48 132 Tomas FERLIK 38308 ЛЮБИТЕЛИ 52:06
49 45 Ivan MILCHEV 10106533666 Lyastovitsa 1905 52:08
50 262 Stefan GEORGIEV* 10106574890 OMEGA TEAM 52:19
51 402 Ivan IVANOV 10060282551 Nessebar 52:54
52 129 Красимир  Глушков 28189 ЛЮБИТЕЛИ 53:29
53 363 Georgi KOLEV 10112340431 Nessebar 53:46
54 39 Stefan YOVEVSKI 10052878926 HEMUS-1896 53:47
55 401 Manol VRANCHOV 10062878111 Vassil Levski 54:01
56 125 Иван  Илиев 32295 ЛЮБИТЕЛИ 55:36
57 21 Mihaela GROZDANOVA 10111510069 Vassil Levski 55:47
58 3 Nikol KOLISHEVA 10082012369 Palashev 56:24
59 4 Gergana STOYANOVA 10138108479 Palashev 56:48
60 51 Mladen PETRESKI 10127123837 ИЛИНДЕН 2007 - Прилеп 1:00:34
61 131 Plamen NIKOLOV 38309 ЛЮБИТЕЛИ 1:00:50
62 1 Elizabet MERK 10106589139 Tzar Simeon 1:00:56
63 130 Веселин  Митров 29029 ЛЮБИТЕЛИ 1:02:18
64 364 Tchavdar KOSTADINOV 10120718100 OMEGA TEAM 1:03:36
65 367 Michael Lever 10130739412 AVOCET RC 1:07:19
66 403 Jordan JORDANOV 10060283056 Nessebar 1:07:30
67 5 Lyodmila KIROVA 10106590048 Pechenegi 1:09:43
68 404 Svetlozar TSVETKOV 10106202553 Doltcini Pro Team 1:23:13
69 307 Radostin TSVETKOV 10106202048 Doltcini Pro Team 1:23:13
70 272 Petar BONKOV 10125178884 Olimp Razlog 1:29:14
71 310 Yanko GUBEROV 10129945628 Olimp Razlog 1:29:14

Гл.Съдия: Ивайло Делийски Съдийска Колегия:
Секретар: Дани Кацаров
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Ave.Speed (km/h):
ПРОТОКОЛ / PROTOCOL

КУПА ДОЛЧИНИ / CUP DOLTCINI
ГР.СОФИЯ / SOFIA CITY

ИЗКАЧВАНЕ НА ВИТОША 15КМ / VITOSHA CLIMB 15KM
ГЕНЕРАЛНО КЛАСИРАНЕ / GENRAL RANKING


